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جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان بستان آباد

جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان بستان آباد به منظور برنامه ریزی مناسبت های

مذهبی دهه امامت و ولایت در دفتر امام جمعه شهرستان بستان آباد برگزار شد.

جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان بستان آباد به منظور برنامه ریزی مناسبت های مذهبی دهه امامت و ولایت در دفتر امام جمعه شهرستان

بستان آباد برگزار شد.
جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی شهرستان بستان آباد به منظور برنامه ریزی مناسبت های مذهبی دهه امامت و ولایت و سایر برنام ها ی فرهنگی مذهبی در دفتر امام

جمعه شهرستان بستان آباد تشکیل شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی شهرستان بستان آباد با موضوع برنامه ریزی و هم اندیشی در جهت برگزاری هر چه

بهتر مراسم های دهه امامت و ولایت با حضور امام جمعه، رئیس تبلیغات اسلامی بستان آباد و سایر اعضاء در دفتر امام جمعه این شهرستان برگزار شد.

حجت الاسلام مدرسی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بستان آباد ضمن تبریک فرا رسیدن عید قربان و همچنین ایام دهه امامت و ولایت، خواستار برگزای هرچه باشکوه تر مراسم های این

دهه شد و گفت: غدیر از بزرگترین اعیاد شیعیان است لذا باید در ایام دهه ولایت، فضای شهری با آذین بندی مناسب تزئین شود.

وی با بیان اینکه واقعه غدیر باید به درستی بیان و نهادینه شود، گفت: این دهه فرصت مناسبی برای بیان دغدغه های مقام معظم رهبری است که در مباحث مختلف اجتماعی و اقتصادی وسیاسی

است.

حجت الاسلام مدرسی، برگزاری دعای عرفه، اقامه نماز عید قربانوجشنهای جشن دهه ولایت وجشن غدیر را از جمله برنامه های پیش بینی شده عنوان کرد.
حجت الاسلام رضوی امام جمعه بستان آباد هم در این جلسه با بیان اینکه با شکوه برگزار شدن مراسم این دهه موجب، خشم و ناراحتی دشمنان ما خواهد شد گقت: در بین اعیاد اسلامی، غدیر

بزرگترین عید است که باید مراسم این دهه با شکوه برگزار شود.

وی یاد آور شد، ولایت مکمل رسالت پیامبر الهی و امام پاسدار دین خداست و به برکت ولایت فقیه در نظام اسلامی تاکنون شاهد ادامه غدیر در جامعه هستیم.عید قربان تا عید غدیر، دهه ولایت

نامگذاری شده است.

همچنین در این جلسه مقرر شد هماهنگیهای لازم جهت فرهنگ سازی کاهش هزینه های مربوط به مجالس ترحیم و خرج واحسان و تشریفات اضافی با انجمنهای اسلامی مساجد صورت گیرد.
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